
KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS,
DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS ANDALAS
FAKULTAS KESEHATANMASYARAKAT

Alamat : Gedung Fakultas Kesehatan Masyarakat, Limau Manis, Padang-25163
Laman : http://fkm.unand.ac.id email : official@ph.unand.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor : 14/UN16.12.D/KPT/I/2025
TENTANG

PENETAPAN PANITIA PELANTIKAN PENGAMBILAN SUMPAH DAN SERAH TERIMA JABATAN
KETUA DAN SEKRETARIS DEPARTEMEN GIZI

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS
TAHUN 2025

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas
sebagai salah satu unsur pelaksana akademik yang melaksanakan
kegiatan Tri Dharma Perguruan Tinggi perlu berupaya
meningkatkan Kualitas Pendidikan.

b. Bahwa dalam rangka kelancaran proses Administrasi Pengelola
Departemen Gizi Fakultas Kesehatan Masyarakat perlu
menetapkan Panitia Pelantikan Pengambilan Sumpah dan Serah
Terima Jabatan Ketua dan Sekretaris Departemen Gizi Fakultas
Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut pada diktum a dan b
tersebut diatas, dipandang perlu ditetapkan dengan Keputusan
Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan
Nasional;

2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil
Negara;

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014
Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 95 Tahun 2021 tentang Perguruan
Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Andalas;

6. Peraturan Rektor Nomor 22 Tahun 2022 tentang Kepegawaian
Universitas Andalas;

7. Keputusan Rektor Nomor 1734/UN16.26.R/KPT/VI/2024 tanggal 26
Juni 2024 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan
Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas;

Memutuskan…………



MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT
UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENETAPAN PANITIA
PELANTIKAN PENGAMBILAN SUMPAH DAN SERAH TERIMA
JABATAN KETUA DAN SEKRETARIS DEPARTEMEN GIZI
FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS
ANDALAS TAHUN 2025

Kesatu : Mengangkat yang namanya tersebut pada lampiran keputusan ini
sebagai Panitia Pelantikan Pengambilan Sumpah dan Serah
Terima Jabatan Ketua dan Sekretaris Departemen Gizi Fakultas
Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

Kedua : Panitia Pelantikan siap melaksanakan tugas dan bertanggung
jawab kepada Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas
Andalas.

Ketiga : Semua biaya yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran RKAT Universitas Andalas

Keempat : Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan, dengan
ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam
penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di Padang
Pada tanggal 6-2-2025

DEKAN

DIEN GUSTA ANGGRAINI NURSAL
NIP.197608132003122004

Tembusan :
1.Rektor Universitas Andalas
2.Yang Bersangkutan



Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas
Andalas
Nomor : 14/UN16.12.D/KPT/I/2025
Tanggal : 6-2-2025
Tentang : Penetapan Panitia Pengambilan Sumpah dan

Serah Terima Jabatan Ketua dan Sekretaris
Departemen Gizi Fakultas Kesehatan
Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2025

No Nama Jabatan

1 Dekan Penanggung Jawab
2 Wakil Dekan I Pengarah
3 Wakil Dekan II Pengarah

1 Yeffi Masnarivan, SKM., M.Kes Ketua
2 Daswendi, S.Sos Sekretaris

1 Dr. Syahrial, SKM., M.Biomed Koordinator Acara
2 Firdaus, SP., M.Si Anggota
3 Meilani Z.E, SKM Anggota
4 Azril Rahmat, SE Anggota
5 Febrianty Anggota

1 Dr. Frima Elda, SKM., MKM Koordinator Tempat dan
Perlengkapan

2 Siti Rima Mentari, SE Anggota
3 Beni Vauzi, S.Pd Anggota

Ditetapkan di Padang
Pada tanggal 6-2-2025

DEKAN

DIEN GUSTA ANGGRAINI NURSAL
NIP.197608132003122004






